
 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 611/612/613  fax 035 2052 862 email: ufficio.affarigenerali@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

                   Rep.   401/2015 
   prot. n.   42050/VI/3 del  24.7.2015 
   GG/AA   

 
 
Oggetto: Nomina del Prof. Gianfranco Rusconi a Direttore del Dipartimento di Scienze aziendali, 

economiche e metodi quantitativi, per il triennio accademico 2015/2018. 
    

IL RETTORE 
 
VISTO  l’art. 37 dello Statuto che definisce le modalità dell’elezione del Direttore di Dipartimento; 
RICHIAMATO altresì il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con decreto rettorale prot. n. 

10568/I/003 del 28.5.2012 rep. 240/2012, ed in particolare il Titolo I, Capi II e V; 
VISTO  il decreto prot. n. 12366/I/13 del 17.4.2015 del Decano del Dipartimento di Scienze 

aziendali, economiche e metodi quantitativi, con il quale sono state indette le votazioni per 
l’elezione del Direttore del Dipartimento per il triennio 2015/2018; 

VISTI  i risultati delle votazioni svoltesi il 26.5.2015 ed il verbale del 29.5.2015 redatto dalla 
Commissione elettorale, dai quali risulta l’elezione del Prof. Gianfranco Rusconi a 
Direttore del predetto Dipartimento; 

PRESO ATTO che il Prof. Gianfranco Rusconi è docente di prima fascia a tempo pieno; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
      Il prof. Gianfranco Rusconi, professore ordinario dell’Università degli Studi di Bergamo, è 
nominato Direttore del Dipartimento di Scienze aziendali, economiche e metodi quantitativi per il 
triennio accademico 2015/2018. 
     Il mandato del Prof. Gianfranco Rusconi decorre dall’1.10.2015 e scade il 30.9.2018. 
 

Art. 2 
     Al Prof. Gianfranco Rusconi verrà corrisposta l’indennità di funzione ex art. 48, comma 1, dello 
Statuto,  deliberata dal Consiglio di Amministrazione.  
 
 
 
Bergamo, 24.7.2015           
                              

      IL RETTORE 
 F.to Prof. Stefano Paleari 

 
 
 
 
 
 
- Al prof. Gianfranco Rusconi 
- Ai Servizi Amministrativi Generali  
- All’Albo di Ateneo 
    

 

 

  


